
buslibellule.fr

Tout savoir sur votre réseau 
Agence commerciale

Gare SNCF - 113 place de la Gare - 69400 VILLEFRANCHE-SUR-SAÔNE
Arrêt le plus proche

GARE
Accueil

Lundi à vendredi : 8h à 18h - Samedi : 8h à 13h 
Horaires d’ouverture de l’été disponibles en ligne

@reseaulibellule69

sytral.fr

Suivez l’actu !

HORAIRES
LIGNE

buslibellule.fr

VALABLES DU 02/09/2024  
AU 05/07/2025

9
Villefranche Béligny 
Villefranche Collège J.Moulin



BÉLIGNY ÉGLISE  

9 COLLÈGE J. MOULIN  

9

5 7

81

81
2

2

2

2

2

Rue F. 
Giraud

Ru
e 

A.
 A

uc
ou

r

Ru
e 

M
on

te
sq

ui
eu

eirtsudnI’l ed euR

Rue B. Frachon

 

Rue 
Gabriel 

Av. Théodore      Braun

R. J. Ferry

Rue 
de 

l’Écossais
Av

. 
E.

 
H

er
rio

t

Impasse Rollin

Rue 
du Peloux

Ru
e 

de
 

la
 

G
r a

n g
e 

Ro
ll in

Claude  Beroujon

R. des Aloue tte
s

Chemin du
Martelet

Ru

e 
M. 

Aulas

Ch. du Martelet
Rue 

du 
11 

Novembre

R. République

Rue Corlin

Rue de
 

Vi
lla

rs

Ru
e 

de
 

Th
izy

Ru
e 

d’
Al

m
a

R.
 F

. P
ol

ot

Ru
e 

Po
rq

ue
ro

lle
s

Bd. A. Lassalle

R.
 H

. B
er

lio
z

Ro
ut

e 
de

 
Fr

an
s

Ru
e 

La
m

ar
tin

e

Ru
e

J.
 C

oc
te

au

Ru
e 

Am
pè

re

Ro
ut

e 
de

 
Fr

an
s

Ru
e 

La
m

ar
tin

e

Bd. P. Pasquier

R. Émile Zola

Rue A. Richetta 

 ed
 euR

Ve
rd

un

Bd Bernand

Ru
e 

de
 

Th
izy

R. J.B. Martini

L.
 B

on
ne

va
y

Ro
ut

e 
de

 
Fr

an
s

Ro
ut

e 
de

 
Ri

ot
tie

r

Rue 
de 

la 
M

aladière

Rue 
du 

Collège

R.
 C

on
do

rc
et

Av
.  E

.  H
er

rio
t

Route d’Anse

Rue du Parasoleil

Ru
e 

P. 
Be

rth
ie

r

Rue   d’Anse

Gare SNCF

Théâtre

Parc de
Fontgraine

Promenade
Éléonor Dargaud

Sq. Cl.
Fargeot

Zone Industrielle Sud

Média.

Péage

Péage

Centre
de Formation
des Apprentis

Parc
Vermorel

A. CAMUS

RIOTTIER

T. BRAUN

P. LOUVET
BÉLIGNY HORLOGE

GRANGE ROUGE

Le
 M

or
go

n

Le
 M

or
g

o
n

LIMAS

VILLEFRANCHE-
SUR-SAÔNE

Échangeur
Sud

AUTOROUTE A6

D

D

D

D

D

Dépositaire 
Point de Vente Libellule

D
D

Avec votre titre  
Libellule, voyagez  

également sur les lignes  
Cars du Rhône, pour tout 

trajet intra-CAVBS

Du LUNDI au VENDREDI 
Période scolaire

Villefranche Béligny > Collège

Villefranche Collège > Béligny

JOURS DE FONCTIONNEMENT L à V L M J V
Béligny Eglise 	 07:30 13:00
Béligny Horloge 	 07:31 13:01
Pierre Louvet 	 07:32 13:02
Théodore Braun 	 07:33 13:03
Riottier 	 07:34 13:04
Albert Camus 	 07:35 13:05
Grange Rouge 	 07:37 13:07
Collège J. Moulin 	 07:45 13:15

 Course doublée.

JOURS DE FONCTIONNEMENT L à V L M J V L M J V
Collège J. Moulin 	 12:03 15:33 16:33
Grange Rouge 	 12:09 15:39 16:39
Albert Camus 	 12:12 15:42 16:42
Riottier 	 12:13 15:43 16:43
Théodore Braun 	 12:14 15:44 16:44
Pierre Louvet 	 12:15 15:45 16:45
Béligny Horloge 	 12:16 15:46 16:46
Béligny Eglise 	 12:17 15:47 16:47

 Course doublée.

PÉRIODES DE VACANCES SCOLAIRES 2024/2025
Vacances de la Toussaint

Du lundi 21 octobre  
au dimanche 3 novembre 2024

Vacances de Noël
Du lundi 23 décembre 2024  
au dimanche 5 janvier 2025

Vacances d’hiver
Du lundi 24 février  

au dimanche 9 mars 2025

Vacances de printemps
Du lundi 21 avril  

au dimanche 4 mai 2025
Pont de l’Ascension

Du jeudi 29 mai  
au dimanche 1er juin 2025

Vacances d’été
Du dimanche 6 juillet  

au dimanche 31 août 2025

69


